
08.430.761/0001-95

Nota de empenho

20

Exercício

2024

20Número:

Tipo: Global

Processo: 021/2024

Modalidade Contratada:  Dispensa de licitação

Emissão: 02/01/2024

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.021 - Serviço de Assessoria e Consultoria de Comunicação

Favorecido

Nome: VECTAX LTDA

Endereço: AV PRUDENTE DE MORAIS Nº 5121

Bairro: LAGOA NOVA Cidade/UF: Natal / RN

CEP: 59064625 Telefone: (84) 3025-2158

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
17.748.587/0001-14

Agência:

Valor: 2.645,00

Dois Mil e Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais

Histórico:
Pagamento ref. ao sistema de atendimento automatizado via WhatsApp para melhoria no atendimento do CRO-RN. Janeiro a
maio/2024

Saldo Anterior

47.800,00

Valor do Empenho

2.645,00

Saldo Atual da Conta

45.155,00

Natal-RN, 02 de janeiro de 2024

JANE SUELY DE MELO NÓBREGA

PRESIDENTE

CD-2152

xxx.096.904-xx

RUY DE BESSA MEDEIROS

TESOUREIRO

CD-1807

xxx.704.754-xx

ISLENA BARRETO DE QUEIROZ

CONTADORA

CRC-RN-010599/O-0

xxx.573.964-xx


